
Ravnholtskolen søger lærer til indskolingsgruppen i
vores gruppeordning

 

Bliv en del af vores engagerede team på Ravnsholtskolen! Vi søger 1 lærer til vores
indskolingsgruppe i vores gruppeordning. Er du mere til mellemtrins elever, skal det ikke afholde
dig fra at søge. Så kigger vi på, hvordan vi sætter det endelige hold. Stillingen er på 37 timer om
ugen med tiltrædelse 1. august 2026.
Er du lærer og brænder for at gøre en forskel for søde, sjove, kreative, energiske, initiativrige og
virkelystne børn og unge? Vil du arbejde i et dynamisk og støttende miljø, hvor hver dag byder på
nye udfordringer og muligheder for både faglig og personlig udvikling?
Så er det måske dig, vi søger til vores gruppeordning for børn med særlige behov på
Ravnsholtskolen i Allerød.
Hvad kan vi tilbyde dig?

Stærkt kollegaskab: Du bliver en del af et team med dygtige, engagerede kollegaer, der

brænder for specialpædagogik og har et tæt samarbejde på tværs af faggrupper

●

Tæt sparring og støtte: Du vil ikke stå alene – særdeles kompetent supervision, der

understøtter vores specialpædagogiske og teoretisk/praktiske fundament

●

Personlig og faglig udvikling: Udover supervisionen, som i sig selv er uddannende, skal alle

på Ravnsholtskolen igennem uddannelse i neuropædagogik/co-teaching

●

Humor og trivsel: Hverdagen er præget af humor og et positivt arbejdsmiljø, hvor vi tager

hånd om både børnene og hinanden

●

Professionelle fysiske læringsmiljøer, der understøtter specialpædagogikken●

En rigtig god normering●

Om jobbet i indskoling:
Du bliver en del af et fast team af lærere og pædagoger, med solid specialpædagogisk erfaring. En
af dine dygtige kolleger dækker lige nu alle fag. Kan du matematik og naturfag er det godt. Men du
skal være klar på at dække indskolings fag bredt. Vigtigst er det, at du er didaktisk velfunderet og er
klar på at tilpasse undervisning og metoder til elevgruppen. 
Med dig på holdet er I dagligt 6 ansatte til at varetage skoledagen til cirka 14 - 15 elever fra 0. til 3.
klasse. Eleverne deles op i 2 klasser med skydedør. 
Om dig 
Vi søger en lærer, der:

Har fokus på barnets og den unges ressourcer samt omgivelsernes betydning●

Har erfaring med special pædagogik og/eller lyst til at udvikle dig på området●

Trives i et tæt samarbejde med kollegaer●

Er god til at bevare overblikket●

Ser vigtigheden i et godt forældresamarbejde●

Skolens ”sociale liv” og sammenhold.  
Hvis du vil vide mere om en særdeles velfungerende og aktiv personaleforening, er du velkommen



til at kontakte TR og medlem af personaleforeningens bestyrelse, Stefan Tausen, på tlf. 26 71 02
57. 
Om Ravnsholtskolen 

Vi er en skole, der tør udfordre de gængse rammer, med en engageret personalegruppe og

en stærk forældrekreds. 

●

Vi har fokus på at udvikle både elever og medarbejdere i et åbent og tillidsfuldt arbejdsmiljø. ●

Vi tror på, at børn gør det bedste, de kan – og vi tager dem gerne i hånden og viser vejen.●

Arbejdspladsen er røgfri, og vi tilbyder fleksible arbejdsforhold, der tilgodeser både dit privatliv og
din professionelle udvikling. 
I Allerød Kommune arbejder vi ud fra vores Børne- og ungepolitik med dertilhørende underliggende
børne- og læringssyn.

Ravnsholtskolen ligger smukt i Allerød med nem adgang til S-togslinjen. Adressen er:  Søparken 1,
3450 Allerød
Er du interesseret?
Du må meget gerne ringe og aftale et besøg. Kontakt afdelingsleder Cliff Hansen på 21 36 27 29.
Du uploader din ansøgning og CV via linket i annoncen senest tirsdag den 23. juni 2026. Der
afholdes samtaler den 25. juni 2026 eller løbende. Vi indhenter referencer og straffe oplysninger
forud for endelig ansættelse. Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
 

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.

https://alleroed.dk/Media/638781414968058028/Sammenh%C3%A6ngendeB%C3%B8rne-ogUngepolitik2024.pdf
https://alleroed.dk/Media/638781437711957992/B%c3%b8rne%20og%20L%c3%a6ringssyn.pdf
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